
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«Каменногорское городское поселение» 

Выборгского района Ленинградской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 29 » апреля  2019 г.                                                                                   № 220 

 Об отмене административного регламента  
оказания муниципальной услуги «Консультирование 
и информирование субъектов малого и среднего 
предпринимательства по вопросам предпринимательской 
деятельности на территории муниципального 
образования «Каменногорское городское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области,  
утвержденного постановлением администрации  
МО «Каменногорское городское поселение» от 
13.07.2012г. № 129 
 
           В целях приведения административных регламентов в соответствие с Федеральным 
законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», и согласно постановлению администрации № 121 от 22.05.2015г. 
«О внесении изменений в постановление № 118 от 02.07.2012г. «Об утверждении реестра 
муниципальных услуг МО «Каменногорское городское поселение» Выборгского района 
Ленинградской области (с изменениями), 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать административный регламент по оказанию муниципальной услуги 
«Консультирование и информирование субъектов малого и среднего 
предпринимательства по вопросам предпринимательской деятельности на территории 
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского 
района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО 
«Каменногорское городское поселение» от 13.07.2012г. № 129, утратившим силу.  
2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте 
МО «Каменногорское городское поселение». 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации                                                                                          Н.Р.Михайлова 
 
 
 
 
 


